
	

	

	

Genomför	förstudie	med	avseende	på	utveckling	
av	ny	NPWT-produkt	
PRESSMEDDELANDE	
Härnösand,	21	juni	2017	
	
Xavitech	styrelse	genomför	en	förstudie	med	avseende	på	utveckling	av	en	NPWT-pump	för	att	
förbättra	tillvaron	för	miljontals	människor	med	svårläkta	sår.		

Sårbehandling	med	undertryck	(NPWT	”negative	pressure	wound	therapy”)	är	idag	en	vanlig	form	av	
sårbehandling.	Läkningen	av	såret	stimuleras	genom	att	applicera	ett	mindre	undertryck	(vacuum)	i	
såret,	detta	ger	högre	blodtillströmning	och	mindre	bakteriebildning	och	en	snabbare	läkningsprocess.		

Xavitech	har	under	åren	utvecklat	ett	koncept	baserat	på	Xavitechs	unika	pumpteknologi,	detta	koncept	
är	redo	att	utvärderas	för	NPWT	marknaden.	

Den	förstudie	som	styrelsen	har	beslutat	genomföra	är	uppdelad	i	tre	delar:		

• Teknisk	del	med	vikt	på	utveckling	och	effektiva	produktionslösningar	för	att	kunna	göra	
kvalitativa	bedömningar	av	produktens	potential	på	marknaden.	

• Marknadsundersökning	med	fokus	på	kärnvärden	och	fördelar	med	Xavitech	unika	
pumpteknologi.		

• Finansiering	av	utvecklingen	och	en	eventuell	bolagisering	av	produkten.	Alternativ	som	ska	
utredas	är	om	detta	ska	drivas	i	ett	medicintekniskt	dotterbolag	till	Xavitech,	helt	nytt	bolag	som	
delas	ut	till	befintliga	ägare	i	Xavitech	eller	om	det	ska	drivas	i	Xavitechs	regi.		

Det	finns	ett	stort	intresse	och	vi	tror	att	vi	skulle	kunna	erbjuda	något	betydligt	bättre	och	
kostnadseffektivare	än	det	som	finns	på	marknaden	idag.	Steget	vi	tar	nu	är	att	gå	vidare	och	genomlysa	
våra	möjligheter	inom	detta	område.	Målet	är	att	vi	skall	ha	en	färdig	plan	för	styrelsen	att	ta	ställning	till	
i	oktober,	säger	Jonathan	Grip,	vd	för	Xavitech.	

Marknaden	för	NPWT-produkter	är	stor	(prognosen	är	att	marknaden	är	värd	ca	2,7	Miljarder	dollar	
20221)	och	den	förväntas	växa	i	takt	med	att	befolkningen	ökar.	Endast	i	USA	behandlas	årligen	över	sju	
miljoner	sår	med	hjälp	av	NPWT-produkter.	Idag	kostar	de	billigaste	pumparna	några	tusen	kronor,	och	
det	förbrukas	i	vissa	fall	flera	pumpar	per	behandlat	sår.		

	

	 	

																																																													
1	http://www.sbwire.com/press-releases/negative-pressure-wound-therapy-devices-market-to-reach-2746-million-
globally-by-2022-821929.htm	



	

	

	
	

För	mer	information	kontakta:	

Jonathan	Grip,	VD	
0708	47	46	71	
Jonathan.grip@xavitech.com	
	

Denna	information	är	sådan	information	som	Xavitech	AB	(publ)	är	skyldig	att	offentliggöra	enligt	EU:s	
marknadsmissbruksförordning	och	lagen	om	värdepappersmarknaden.	Informationen	lämnades	genom	
ovanstående	kontaktpersons	försorg,	för	offentliggörande	den	21	juni	14:00.		

Hemsida:	www.xavitech.com	

	

Kort	om	Xavitech	

Xavitech	som	är	listat	på	NGM	Nordic	MTF	har	utvecklat	och	patenterat	en	unik	skalbar	pumpteknologi	
som	för	närvarande	har	sitt	huvudsakliga	användningsområde	inom	gas	analys	för	miljö-,	industri-	och	
medicintekniska	produkter.	Med	ett	patenterat	inbyggt,	optiskt	styrsystem	och	intelligent	mjukvara	
erhålls	marknadsledande	livslängd	och	unika	möjligheter	till	miniatyrisering	och	kostnadsrationalisering.	
Xavitech	erbjuder	pumpar,	utvecklingstjänster	och	licensiering	av	teknologi.	Genom	att	paketera	
kundanpassade	funktionslösningar	i	den	inbyggda	mjukvaran	i	pumpen	erhåller	kunderna	unika	fördelar.		


